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DostępnośćNa zamówienie

ProducentSegway Powersports

Opis produktu
Dzięki przedłużonemu podwoziu i maksymalnemu wyposażeniu wersja Limited oferuje bardzo duży komfort i wygodę. A
wystarczająco duża moc i ogromne możliwości maszyny w terenie razem z dodatkowymi funkcjami jak aplikacja mobilna z
inteligentnymi funkcjami sprawiają, że masz wszystko pod kontrolą.
Snarler jest nie tylko atrakcyjny, ale także praktyczny. Szerokie błotniki są bardzo skutecznie, nawet bez dodatkowych
poszerzeń będziesz jednym z najczystszych riderów. Mało który quad ochroni Cię przed błotem tak jak Snarler.

Nowoczesne oświetlenie Full-LED doskonale rozświetla drogę, nadaje maszynie niepowtarzalny wygląd oraz przede wszystkim
zapewnia widoczność w dzień i w nocy.
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Design Snarlera jest dynamiczny i odważny, zupełnie różni się od obowiązujących trendów.

Chłodzony cieczą czterosuwowy jednocylindrowy silnik DOHC najnowszej gereracji o pojemności 570 ccm ma moc 44 koni i 48
Nm momentu obrotowego. To sprawia, że jest to jeden z najmocniejszych silników w tej klasie objętości. Niezależnie czy
wspinasz się w górach czy ciągniesz za sobą ciężki ładunek na pewno nie musisz się martwić o wydajność.

Dzięki podwójnemu chłodzeniu, wodnemu i olejowemu silnik pracuje stale w optymalnej temperaturze, nawet w
ekstremalnych warunkach.
Specjalne dysze rozpylają dwa strumienie oleju od dołu tłoków, w ten sposób skutecznie je chłodząc. Dzięki temu praca silnika
jest bezproblemowa, a działanie sprawne. 

W pełni regulowane amortyzatory gazowo-olejowez oddzielnym zbiornikiem i progresywne sprężyny z regulowanym
napięciem wstępnym zapewniają świetne właściwości jezdne, doskonałe prowadzenie i pewność, że pokonasz nawet
najtrudniejszy teren.
Rama ze stali chromowo-molibdenowej jest znacznie mocniejsza niż zwykła stal. Jest sztywna i trwała dzięki czemu gwarantuje
doskonałą stabilność oraz precyzyjną jazdę.

Napęd 2WD / 4WD, dwa mechanizmy różnicowe z elektrycznymi blokadami oraz najlepsze opony zapewniające doskonałą
przyczepność - dzięki Snarlerowi żadna przeszkoda Cię nie zatrzyma.
Mocna wyciągarka wyprowadzi Cię z każdej sytuacji. A na kompozytowych bagażnikach można załadować 120 kg ładunku lub
zamontować praktyczne uchwyty na akcesoria.

Wytrzymałe i lekkie koła aluminiowe. 
Zbiornik paliwa23 litrowy. Pozwala na długie szaleństwa w terenie, dalekie podróże, a także na pracę bez zmarwień o ciągłe
tankowanie.
 

Pojemność silnika: 570 ccm
Moc maksymalna: 44 KM
Moment obrotowy: 48 Nm
Skrzynia biegów: automat CVT
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